
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                           ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 3070 
 

23.09.2020  

 

м. Хуст 

Про внесення змін в рішення до  

«Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва в місті Хуст на  2020 рік»  

 

 
Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про розвиток та державну підтримку малого і 

середнього підприємництва в Україні», з метою подальшого стимулювання та 

створення сприятливих умов  для розвитку та підтримки підприємництва в 

місті Хуст,  сесія Хустської міської ради 

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до заходів Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва в місті Хуст на 2020 рік  в частині зменшення фінансування  

заходів  на  суму  70,0 тис.грн.,  та викласти  в новій редакції.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку 

міста, планування, бюджету та фінансів.  

 

 

Міський голова                                                               Володимир КАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 


